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6.1.4.3 Sudy z kovu jiného nez hlinik nebo ocel 955
6.1.4.4 Ocelové nebo hlinikové kanystry 956
6.1.4.5 Preklizkové sudy 956
6.1.4.6 (Vypusténo) 957
6.1.4.7 Lepenkové sudy 957
6.1.4.8 Plastové sudy a kanystry 957
6.1.4.9 Bedny z pfirodniho dfeva 958
6.1.4.10 Preklizkové bedny 959
6.1.4.11 Bedny z rekonstituovaného dfeva 959
6.1.4.12 Lepenkové bedny 959
6.1.4.13 Plastové bedny 959
6.1.4.14 Ocelové, hlinikové nebo jiné kovové bedny 960
6.1.4.15 Textilni pytle 961
6.1.4.16 Tkané plastové pytle 961
6.1.4.17 Pytle z plastové félie 962
6.1.4.18 Papirové pytle 962
6.1.4.19 Kompozitni obaly (plast) 962
6.1.4.20 Kompozitni obaly (sklo, porcelan nebo kamenina) 963
6.1.4.21 Skupinové obaly (obaly pro skupinové baleni) 964
6.1.4.22 Obaly z jemného plechu 964
6.1.5 Pozadavky na zkousky oball 965
6.1.5.1 Provedeni a opakovani zkousek 964
6.1.5.2 Pfiprava obalG a jednotek baleni pro zkousky 966
6.1.5.3 Zkouska volnym padem 968
6.1.54 Zkouska tésnosti 970
6.1.5.5 Zkouska vnitfnim (hydraulickym) tlakem 971
6.1.5.6 Zkouska stohovanim 972
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6.1.5.7 Dodatkova zkouska propustnosti pro plastové sudy a kanystry podle pododdilu
6.1.4.8 a pro kompozitni obaly (plast) podle pododdilu 6.1.4.19 uréené pro prepravu

kapalin s bodem vzplanuti nejvyse 60 °C, s vyjimkou obali 6HA1. 972
6.1.5.8 ZkusSebni protokol 972
6.1.6 Standardni kapaliny pro dikaz chemické snasenlivosti oballl a IBC z polyetylénu

podle odstavce 6.1.5.2.6, popfipadé 6.5.6.3.5. 973
Kapitola 6.2 Pozadavky na konstrukci a zkouseni tlakovych nadob, aerosolovych

rozprasovact, malych nadobek obsahujicich plyn (plynové kartuse) a

palivové €lankové kartuSe obsahujici zkapalnény hoflavy plyn 975
6.2.1 VSeobecné pozadavky 975
6.2.1.1 Vyroba a konstrukce 975
6.2.1.2 Materialy 976
6.2.1.3 Provozni vystroj 976
6.2.1.4 Schvalovani tlakovych nadob 977
6.2.1.5 Prvni prohlidka a zkouska 978
6.2.1.6 Periodicka prohlidka a zkouska 979
6.2.1.7 Pozadavky na vyrobce 979
6.2.1.8 Pozadavky na inspekéni organizace 979
6.2.2 Pozadavky na UN tlakové nadoby 980
6.2.2.1 Konstrukce, vyroba a prvni prohlidka a zkouska 980
6.2.2.2 Materialy 984
6.2.2.3 Provozni vystroj 984
6.2.2.4 Periodicka prohlidka a zkouska 984
6.2.2.5 Systém posuzovani shody a schvalovani pro vyrobu tlakovych nadob 985
6.2.2.6 Systém schvalovani pro periodickou prohlidku a zkousku tlakovych nadob 989
6.2.2.7 Znaceni UN tlakovych nadob pro vicenasobné pouziti 992
6.2.2.8 Znaceni UN tlakovych lahvi pro jedno pouziti 995
6.2.2.9 UN znageni zasobnikovych systému hydridu kovu 996
6.2.2.10 Znaceni UN svazk( lahvi 997
6.2.2.11 Ekvivalentni postupy pro stanoveni shody a periodické prohlidky a zkousky 997
6.2.3 VSeobecné pozadavky na tlakové nadoby bez UN 998
6.2.3.1 Vyroba a konstrukce 998
6.2.3.2 (Vyhrazeno) 998
6.2.3.3 Provozni vystroj 998
6.2.3.4 Prvni prohlidka a zkouska 999
6.2.3.5 Periodicka prohlidka a zkouska 999
6.2.3.6 Schvalovani tlakovych nadob 1000
6.2.3.7 Pozadavky na vyrobce 1001
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6.2.3.8
6.2.3.9
6.2.3.10
6.2.3.11
6.2.4

6.2.4.1
6.2.4.2
6.2.5

6.2.5.1
6.2.5.2
6.2.5.3
6.2.5.4

6.2.5.5
6.2.5.6
6.2.6

6.2.6.1
6.2.6.2
6.2.6.3
6.2.6.4

Kapitola 6.3

6.3.1
6.3.2
6.3.3
6.3.4
6.3.5
Kapitola 6.4

6.4.1
6.4.2
6.4.3
6.4.4
6.4.5

Pozadavky na inspekéni organizace

Znaceni tlakovych nadob pro vicenasobné pouZiti
Znaceni tlakovych nadob pro jedno pouziti
Zachranné tlakové nadoby

Pozadavky na tlakové nadoby neoznacené UN, vyrobené, konstruované a zkousSené
podle doporucenych norem

Typ, konstrukce a prvni inspekce a zkouska
Periodicka inspekce a zkouska

Pozadavky pro tlakové nadoby bez oznaceni UN zkonstruované a odzkousené podle
doporucenych norem

Materialy
Provozni vystroj
Kovové lahve, trubkové nadoby, tlakové sudy a svazky lahvi

Dodate¢na ustanoveni vztahujici se na tlakové nadoby z hlinikovych slitin pro plyny
stlacené, zkapalnéné plyny, rozpusténé plyny a pro plyny, které nejsou pod tlakem a
jsou prfedmétem zvlastnich pozadavku (vzorky plynu) stejné jako predméty
obsahujici plyn pod tlakem jiné nez aerosolové rozpraSovace a malé nadoby
obsahujici plyn (plynové kartuse)

Tlakové nadoby v kompozitnich materialech

Uzaviené kryogenni nadoby

V8eobecné poZadavky na aerosolové rozpraSovace, malé nadobky, obsahujici plyn
(plynové kartuse) a palivové ¢lanky obsahujici zkapalnény hoflavy plyn

Vyroba a konstrukce

Hydraulicka tlakova zkouska
Zkouska tésnosti (nepropustnosti)
Odkazy na normy

Pozadavky na konstrukci a zkouseni obalt pro infekéni latky kategorie
A tfidy 6.2

V8eobecné

Pozadavky na baleni

Kéd pro stanoveni typu obalt
Znaceni

Pozadavky na zkou$eni obalu

Pozadavky na konstrukci, zkouseni a schvalovani kust pro radioaktivni
latky a na schvalovani takovych latek

(Vyhrazeno)

VSeobecné pozadavky

(Vyhrazeno)

Pozadavky na kusy vyjmuté z platnosti

Pozadavky na primyslové kusy
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1001
1001
1002
1002

1002
1002
1010

1010
1011
1011
1011

1012
1014
1014

1014
1014
1015
1015
1017

1018
1018
1018
1018
1018
1019

1024
1024
1024
1025
1025
1025



6.4.6
6.4.7
6.4.8
6.4.9
6.4.10
6.4.11
6.4.12
6.4.13
6.4.14
6.4.15
6.4.16
6.4.17
6.4.18

6.4.19
6.4.20
6.4.21
6.4.22
6.4.23
Kapitola 6.5

6.5.1
6.5.1.1
6.5.1.2
6.5.1.3
6.5.1.4
6.5.2
6.5.2.1
6.5.2.2
6.5.2.3
6.5.2.4
6.5.3
6.5.3.1
6.5.4
6.5.5
6.5.5.1
6.5.5.2

Pozadavky na kusy obsahujici hexafluorid uranu
Pozadavky na kusy typu A

Pozadavky na kusy typu B(U)

Pozadavky na kusy typu B(M)

Pozadavky na kusy typu C

Pozadavky na kusy obsahujici $tépné latky

Zku$ebni postupy a dukaz shodnosti

Zkouseni celistvosti kontejnmentového systému a stinéni a zhodnoceni podkriticnosti

Ter¢ pro zkouSky padem

Zkousky pro prokazani schopnosti odolat normalnim podminkam prepravy
Dodatec¢né zkousky kusu typu A konstruované pro kapaliny a plyny

Zkousky pro prokazani schopnosti odolat nehodovym podminkam pfi prepravé

Rozsitena zkouska ponofenim do vody pro kusy typu B(U) a typu B(M) obsahujici
vysSe nez 105 A2 a kusy typu C

Zkouska uniku vody pro kus obsahujici $t€pnou latku

Zkousky pro kusy typu C

Prohlidky obalt konstruovanych pro obsah 0,1 kg nebo vice hexafluoridu uranu
Typové schvaleni kusu a material(i

Zadosti a povolovani piepravy radioaktivni latky

Pozadavky na konstrukci a zkouseni velkych nadob pro volné lozené
latky (IBC)*

Obecné pozadavky

Rozsah

(Vyhrazeno)

(Vyhrazeno)

Kédovaci systém pro znaceni IBC
Znaceni UN kédem

Zéakladni znaceni

Dopliikové znacky

Shodnost s konstrukénim typem
Znaceni rekonstruovanych kompozitnich IBC (31HZ1)
Pozadavky na konstrukci

Obecné pozadavky

Prohlidky, zkousky a certifikace
Zvlastni pozadavky na IBC
Zvlastni pozadavky na kovové IBC

Zvlastni ustanoveni pro flexibilni IBC
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1026
1027
1028
1030
1030
1031
1034
1035
1035
1035
1036
1037

1038
1038
1038
1038
1039
1040

1049
1049
1049
1049
1049
1049
1052
1052
1053
1054
1055
1055
1055
1055
1057
1057
1058



6.5.5.3
6.5.5.4
6.5.5.5
6.5.5.6
6.5.6
6.5.6.1
6.5.6.2
6.5.6.3
6.5.6.4
6.5.6.5
6.5.6.6
6.5.6.7
6.5.6.8
6.5.6.9
6.5.6.10
6.5.6.11
6.5.6.12
6.5.6.13
6.5.6.14
Kapitola 6.6
6.6.1
6.6.2
6.6.3
6.6.3.1

6.6.3.2
6.6.4

6.6.4.1
6.6.4.2
6.6.4.3
6.6.4.4
6.6.4.5
6.6.5

6.6.5.1
6.6.5.2
6.6.5.3

Zvlastni ustanoveni pro IBC z tuhého plastu
Zvlastni ustanoveni pro kompozitni IBC s vnitfni plastovou nadobou
Zvlastni ustanoveni pro lepenkové IBC
Zvlastni ustanoveni pro dfevéné IBC
Pozadavky na zkousky IBC

Provedeni a €etnost zkouSek

Zkousky konstrukéniho typu

Ptiprava IBC ke zkouskam

Zkouska zdvihem zdola

Zkouska zdvihem shora

Zkou$ka stohovanim

Zkouska tésnosti

ZkousSka vnitfnim hydraulickym tlakem
Zkouska volnym padem

Zkou$ka roztrzenim

Zkouska preklopenim (padem z preklopeni)
Zkouska vztyCovanim

Zkous$ka vibraci

Protokol o zkou$ce

Pozadavky na konstrukci a zkouseni velkych obalt
VSeobecné

Kéd pro oznaceni typu velkych oballl
Znaceni velkych oball UN kédem

Hlavni znaceni: Kazdy velky obal, ktery je vyroben a uren pro pouziti podle
pozadavkl RID, musi byt opatfen znackami, které jsou trvanlivé, citelné a jsou
umisténé na takovém misté, aby byly ihned viditelné. Pismena, ¢islice a znaky musi
byt alespori 12 mm vysoké a musi zobrazovat:

Priklady znaceni

Zvlastni pozadavky na velké obaly

Zvlastni pozadavky na velké kovové obaly

Zvlastni pozadavky na velké obaly z flexibilnich materialt
Zvlastni pozadavky na tuhé plastové velké obaly
Zvlastni pozadavky na lepenkové velké obaly

Zvlastni pozadavky na drevéné velké obaly

ZkuSebni pozadavky na velké obaly

Provadéni a Cetnost zkouSek

Ptiprava pro zkousky

ZkuSebni pozadavky
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1059
1060
1062
1062
1063
1063
1064
1064
1066
1066
1066
1067
1068
1068
1070
1070
1071
1071
1072
1073
1073
1073
1074

1074
1074
1075
1075
1075
1076
1076
1077
1078
1078
1078
1079



6.6.5.4
Kapitola 6.7

6.7.1
6.7.2

6.7.2.1
6.7.2.2
6.7.2.3
6.7.2.4
6.7.2.5
6.7.2.6
6.7.2.7
6.7.2.8
6.7.2.9
6.7.2.10
6.7.2.11
6.7.2.12
6.7.2.13
6.7.2.14
6.7.2.15
6.7.2.16
6.7.2.17
6.7.2.18
6.7.2.19
6.7.2.20
6.7.3

6.7.3.1
6.7.3.2
6.7.3.3
6.7.34
6.7.3.5
6.7.3.6
6.7.3.7
6.7.3.8
6.7.3.9
6.7.3.10

Atestace a zkuSebni protokol

Pozadavky na konstrukci, vyrobu, prohlidky a zkousky premistitelnych
cisteren a UN viceélankovych kontejnert na plyn (MEGC)

Platnost a vSeobecné poZadavky

Pozadavky na konstrukci, vyrobu, prohlidky a zkousky pfemistitelnych cisteren
uréenych pro pfepravu latek tfidy 1 a tfid 3 az 9

Definice

VSeobecné konstrukéni a vyrobni pozadavky
Konstrukéni kritéria

Minimalni tloustka stény

Provozni vystroj

Spodni otvory

Bezpecnostni zafizeni

Zafizeni pro vyrovnavani tlaku

Nastaveni zafizeni pro vyrovnavani tlaku
Tavné prvky

Pritrzné kotouce

Kapacita zafizeni pro vyrovnavani tlaku
Znaceni zafizeni pro vyrovnavani tlaku
Spoje k zafizeni pro vyrovnavani tlaku
Umisténi zafizeni pro vyrovnavani tlaku
Stavoznaky (méfici zafizeni)

Podpéry, ramy, zvedaci a spoustéci vybaveni pfemistitelnych cisteren
Schvaleni typu

Prohlidky a zkousky

Znaceni

Pozadavky na konstrukci, vyrobu, prohlidky a zkousky prfemistitelnych cisteren
uréenych pro pfepravu nezchlazenych zkapalnénych plynd

Definice

VSeobecné konstrukéni a vyrobni pozadavky
Konstrukéni kritéria

Minimalni tloustka stény

Provozni vystroj

Spodni otvory

Zafizeni pro vyrovnavani tlaku

Kapacita zafizeni pro vyrovnavani tlaku
Znaceni zafizeni pro vyrovnavani tlaku

Spoje k zafizeni pro vyrovnavani tlaku
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1081

1082
1082

1082
1082
1084
1085
1086
1087
1089
1089
1089
1090
1090
1090
1091
1093
1094
1094
1094
1094
1095
1095
1097

1100
1100
1101
1103
1103
1184
1105
1105
1105
1107
1108



6.7.3.11
6.7.3.12
6.7.3.13
6.7.3.14
6.7.3.15
6.7.3.16
6.7.4

6.7.4.1
6.7.4.2
6.7.4.3
6.7.4.4
6.7.4.5
6.7.4.6
6.7.4.7
6.7.4.8
6.7.4.9
6.7.4.10
6.7.4.11
6.7.4.12
6.7.4.13
6.7.4.14
6.7.4.15
6.7.5

6.7.5.1
6.7.5.2
6.7.5.3
6.7.54
6.7.5.5
6.7.5.6
6.7.5.7
6.7.5.8
6.7.5.9
6.7.5.10
6.7.5.11
6.7.5.12

Umisténi zafizeni pro vyrovnavani tlaku

Stavoznaky (méfici zafizeni)

Podpéry, ramy, zvedaci a spoustéci vybaveni pfemistitelnych cisteren
Schvaleni konstrukce

Prohlidky a zkousky

Znaceni

Pozadavky na konstrukci, vyrobu, prohlidky a zkousky premistitelnych cisteren
uréenych pro prepravu hluboce zchlazenych zkapalnénych plynd

Definice

VSeobecné konstrukéni a vyrobni pozadavky
Konstrukéni kritéria

Minimalni tloustka stény nadrze

Provozni vystroj

Zafizeni pro vyrovnavani tlaku

Kapacita a nastaveni zafizeni pro vyrovnavani tlaku
Znaceni zafizeni pro vyrovnavani tlaku

Spoje k zafizeni pro vyrovnavani tlaku

Umisténi zafizeni pro vyrovnavani tlaku
Stavoznaky (mérna zatizeni)

Podpéry, ramy, zvedaci a spoustéci vybaveni pfemistitelnych cisteren
Schvaleni konstrukce

Prohlidky a zkousky

Znaceni

Pozadavky na konstrukci, vyrobu, prohlidky a zkousky UN viceclankovych kontejnert
na plyn (MEGC) uréenych pro pfepravu nezchlazenych plyn(

Definice

VSeobecné konstrukéni a vyrobni pozadavky
Provozni vystroj

Zafizeni pro vyrovnavani tlaku

Kapacita zafizeni pro vyrovnavani tlaku
Znaceni zafizeni pro vyrovnavani tlaku
Spoje k zafizeni pro vyrovnavani tlaku
Umisténi zafizeni pro vyrovnavani tlaku
Stavoznaky (méfici zafizeni)

Podpéry, ramy, zvedaci a spoustéci vybaveni MEGC
Schvaleni konstrukce

Prohlidky a zkousky
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1108
1108
1108
1109
1109
1111

1113
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1118
1118
1119
1119
1119
1119
1120
1120
1122

1124
1124
1125
1126
1126
1127
1127
1127
1128
1128
1128
1128
1129



6.7.5.13
Kapitola 6.8

6.8.1

6.8.2

6.8.2.1
6.8.2.2
6.8.2.3
6.8.2.4
6.8.2.5
6.8.2.6

6.8.2.7

6.8.3

6.8.3.1
6.8.3.2
6.8.3.3
6.8.3.4
6.8.3.5
6.8.3.6

6.8.3.7

6.8.4
6.8.5

6.8.5.1
6.8.5.2
6.8.5.3
6.8.5.4
Kapitola 6.9

6.9.1

Znaceni

Pozadavky na konstrukci, vyrobu, vystroj, schvalovani typu, prohlidky,
zkousky a znacéeni nesnimatelnych cisteren (cisternovych vozi),
snimatelnych cisteren, cisternovych kontejnert a cisternovych
vyménnych nastaveb s nadrzemi vyrobenymi z kovovych materiala a
bateriovych vozi a viceélankovych kontejnert na plyn (MEGC)

Rozsah pouziti

Pozadavky vztahujici se na vSechny tfidy
Konstrukce

Vystroj

Schvalovani typu

Prohlidky a zkousky

Znaceni

Pozadavky na cisterny, které jsou konstruovany, vyrobeny a zkouseny podle
uvedenych norem

Pozadavky na cisterny, které nejsou konstruovany, vyrobeny a zkouseny podle
uvedenych norem

Zvlastni pozadavky vztahujici se na tfidu 2
Konstrukce nadrzi

Vystroj

Schvalovani typu

Prohlidky a zkousky

Znaceni

Pozadavky na bateriové vozy a MEGC, které jsou konstruovany, vyrobeny a
zkouseny podle uvedenych norem

Pozadavky na bateriové vozy a MEGC, které nejsou konstruovany, vyrobeny a
zkouseny podle uvedenych norem.

Zvlastni ustanoveni

Pozadavky na materidly a konstrukci svafovanych nesnimatelnych cisteren,
svarovanych snimatelnych cisteren a svafovanych nadrzi cisternovych kontejner(,
pro které je pozadovan zku$ebni tlak nejméné 1 MPa (10 bard) a svafovanych
nesnimatelnych cisteren, svafovanych snimatelnych cisteren a svafovanych nadrzi
cisternovych kontejnert ur¢enych pro prepravu hluboce zchlazenych zkapalnénych
plynu tfidy 2

Materialy a nadrze

ZkuSebni pozadavky

Zkousky vrubové houzevnatosti
Odvolavka na normy

Pozadavky na konstrukci, vyrobu, vystroj, schvalovani typu, prohlidky
a zkousky a znaceni cisternovych kontejneri a vyménnych
cisternovych nastaveb z vyztuzenych plastt (FRP)

VSeobecna ustanoveni
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1130

1132
1132
1132
1132
1139
1142
1144
1147

1148

1150
1150
1150
1151
1154
1154
1157

1159

1160
1160

1169
1169
1170
1171
1173

1174
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6.9.2 Konstrukce 1174

6.9.3 Casti vystroje 1178
6.9.4 ZkousSeni a schvaleni typu 1178
6.9.5 Prohlidka a zkouska 1180
6.9.6 Znaceni 1180
Kapitola 6.10 Pozadavky na konstrukci, vystroj, schvalovani typu, prohlidky, zkousky

a znaceni cisteren pro podtlakové vyéerpavani odpadt 1181
6.10.1 VSeobecna ustanoveni 1181
6.10.2 Konstrukce 1181
6.10.3 Casti vystroje 1181
6.10.4 Prohlidky a zkousky 1183
Kapitola 6.11 Pozadavky na konstrukci, vyrobu, prohlidky a zkousky kontejnerti pro

volné loZzené latky 1184
6.11.1 (Vyhrazeno) 1184
6.11.2 Platnost a vSeobecné poZadavky 1184
6.11.3 Pozadavky na konstrukci, vyrobu, prohlidky a zkousky kontejnerd odpovidajicich

KBK pouzivanych jako BK1 nebo BK2 kontejnery pro volné loZené latky 1184
6.11.4 Pozadavky na konstrukci, vyrobu a schvaleni BK1 nebo BK2 kontejner( pro volné

loZené latky jinych nez kontejnerd odpovidajicich KBK 1185
6.11.5 Pozadavky na konstrukci, vyrobu, inspekce a zkousky flexibilnich kontejnerd pro

volné lozené latky BK 3 1186

20



CAsT7 Ustanoveni o podminkach prepravy, nakladky, vykladky a

manipulace 1191
Kapitola 7.1 VSeobecna ustanoveni 1192
Kapitola 7.2 Ustanoveni o prepravé v kusech 1193
Kapitola 7.3 Ustanoveni o prepravé volné lozenych latek 1195
7.31 V8eobecna ustanoveni 1195
7.3.2 Ustanoveni pro pfepravu volné loZenych véci, pouziji-li se ustanoveni pododdilu

7.3.1.1(a) 1196
7.3.3 Ustanoveni pro pfepravu ve volné loZzeném stavu, pouZziji-li se ustanoveni pododdilu

7.3.1.1. (b) 1198
Kapitola 7.4 Ustanoveni o prepravé v cisternach 1201
Kapitola 7.5 Ustanoveni o nakladce, vykladce a manipulaci 1202
7.5.1 Vseobecné pozadavky 1202
7.5.2 Spole¢na nakladka 1202
753 Ochranna vzdalenost 1204
754 Preventivni opatfeni se zfetelem na potraviny, poZivatiny a krmiva 1205
755 (Vyhrazeno) 1205
7.5.6 (Vyhrazeno) 1205
757 Manipulace a ukladani 1205
7.5.8 Cisténi po vykladce 1206
7.5.9 (Vyhrazeno) 1206
7.5.10 (Vyhrazeno) 1206
7.5.11 Dodate¢na ustanoveni vztahujici se na urcité tfidy nebo véci 1206
Kapitola 7.6 Ustanoveni pro prepravu jako spésnina 1213
Kapitola 7.7 Systém kombinované prepravy silni€nich vozidel ve smisenych vilacich

(kombinovana osobni a nakladni doprava) 1214

21



